

Stjernen
 Ugeblad for Righed samt politisk og fællesk Dplysning.
 Udkommer hver Onsdag Morgen
 Dannebrog, Nebraska.
 PETER EBBESON, UDGIVER.
 Abonnements-Prisfaar:
 1 Aar i de For. Stater og Canada... \$1.50
 6 Maaned. 0.75
 3 Maaned. 0.40
 1 Aar til Danmark og hviletsomhelst Sted i Ulandet. \$2.00
 Betalingen erlægges forfudsvis.
 Penge maa helst sendes i "Registered" Brev "Postal Money Order" eller "Postal Note". "Postal Notes" er det billigste Middel for Pengesforsendelser og fuldkomment sikkert; Gebyr kun 3 Cts.
 Fuldstaendig Adresse:
 Stjernen, Dannebrog, Nebraska.



Stjernen
 (The Star.)
 Liberal Political Weekly Journal
 published at DANNEBROG, NEB. every
 WEDNESDAY
 BY
 PETER EBBESON
 THE STAR is the leading Scandinavian paper west of Omaha and one of the largest publications in the Danish language in America.
 The extensive and general circulation which this paper has attained among the numerous Scandinavian Homes of Nebraska, Wyoming and Colorado makes it a superior advertising medium for those who want to bring their business before the Scandinavian public.
 Rates of advertising made known on application
 Address: THE STAR, DANNEBROG, NEB.
 Entered as second-class matter at the Dannebrog Neb., post-office, April 28, 1888.

POST- og JERNBANE-LISTE
Dannebrog
 Union Pacific Jernbane.
 Togene afgaar fra Dannebrog:
 Ost: Gods- og Passagertog, 2.30 Eftm.
 Vest: " " " " 7.10 " "
St Paul
 Union Pacific Jernbane.
 Togene afgaar fra St. Paul:
 DANNEBROG, BOELLS og LOUP CITY:
 No. 87 Gods- og Passagertog 6.30 Aften
 TH GRAND ISLAND:
 No. 86 Gods- og Passagertog 2.30 Eftm.
 TH ELBA, SCOTIA, NORTH LOUP og ORD:
 No. 85 Gods- og Passagertog, 8.05 Eftm.
 Alle Tog medtager Passagerer.
Burlington & Missouri River Jernbane.
 Togene afgaar fra St. Paul:
 Ost: Persontog, 9.35 Eftm.; Godstog, 2.50 Eftm.
 Vest: " " " " 9.21 Eftm.; " " " " 12.45 " "
 Alle Tog medtager Passagerer.

6te Aargang. Dannebrog, Howard County, Nebraska, Onsdagen den 25de Marts, 1891. Nr. 12.

Indlandet.

"Diamond Joe's" Rigdomme.
 Den for her i Bladet nævnte Rigmand, som i daglig Tale var bedst kendt under ovenstaaende Navn, men hvis egentlige Navn var Joseph Reynolds, døde som bekendt for en Tid siden. En fortællelse om hans efterladte Ejendomme viser at Boets Værdi er ca. \$10,000,000, — mere end man havde ventet. Reynolds døde inden han fik Tid til at underkaste sit Testamente, men hans Enke agter at udføre hans Planer med Hensyn til Formuens Fordeling. Han testamenterer \$50,000 til hver af 5 eller 6 betroede Tjenere og en stor Sum til Drettelsen af en Uddannelsesskole for Drengene.

Solen som Morder. En af de mærkeligste Mordprocceser, der nogensinde er ført, er i disse Dage blevet afsluttet i Henry Co., Tenn.
 I Juni 1887 fandtes en rig, ung Mand, Charles Ensley, dræbt i sit Hus med en Geværtugle i Tindingen. Dræbte havde fundet Sted Kl. 3 om Eftermiddagen, mens det unge Menneffe laa og hvilede eller sov i sin Sofa. Paa en Knagerælle paa Væggen hang et mindre Gevær, i hvilket den morderiske Kugle, der havde bidræbt Ensleys Død, pasiede. Foruden Ensley befandt intet Menneffe sig i Huset paa denne Tid.
 Mistanken faldt paa en Slægtning af den afdøde ved Navn John G. Avery, men som det syntes grundede Mistanken sig ene og alene paa den Umstændighed, at han som Ensleys Arving, var den eneste, der kunde have Nytte af hans Død. Han fængsledes derfor og dømtes af Underretten til Døden paa Mistanken alene, men appellerede til Statsoverretten, der imidlertid tilbageviste Appellen paa Grund af en Formfejl.
 Mens dette stod paa, led den anklagedes Defensor, Mr. Wallis fra Cincinnati at stille følgende Forsøg med et Gevær, idet han med det samme gjorde opmærksom paa, at der ikke var det mindste Bevis eller endog Sandsynlighed for at den myrdede var salbet for Menneffehaand: I Bærelset, hvor den dræbte fandtes, henlagde han paa Knagerællen et ladt Gevær, og paa Sofaen anbragte han et stort Stykke Pap, paa hvilket han tegnede et Menneffe i Legemsstyre. Paa en Hylde der stillede han en fyldt Vandkaraffel, saaledes at den blev bestemt af Solen og fastede Straalerne som fra et Brændeglas hen paa Pistolen.
 Det var en brændende hed Dag, og de 3 Menneffer, der overværede Forsøget ventede i aandeløs Spænding paa, hvad der vilde ske. Da, nogle Minuter over Kl. 3 Eftmd., lod der pludselig et Knald, Geværet var skudt af, og Kuglen havde truffet Papiret, paa det Sted, hvor Dret maatte tænkes at kuane være.
 Beviset var altsaa ført for, at Solen muligvis havde myrdet Ensley, og Høgen deraf blev, at John G. Avery, efter at den paa ny optagne Procces nu har faaet Ende, blev sat paa fri Fod.
Maslemord i New Orleans.
 Som det vil erindres, blev Politidirektøren i New Orleans, La., D. C. Hennessey snigmordet den 15de Oktober. Hans sidste Ord var: "Mafia har gjort det!"
 "Mafia" er en fra Sicilien stammende, vel organiseret hemmelig Forening, hvis Formaal er Røveri og Pengeafpresning, imedens den uden Skamsel myrder enhver, der enten optræder som Anklager eller Vidne. De lokale Domstole paa Sicilien var ude af Stand til at bekæmpe "Mafia", og først da den italienske Regjering lod Standsretten proklamere og uden Barmhjertighed lod enhver, der paa nogen Maade kunde overbevise om at høre til Selskabet, fælde, hjælp det.
 En Del af Hovedlederne fyggede til New Orleans, og der gjenoptog de For-

retningen. Noe og Mord blev begaaet i Mængder og den endnu mere lønnende Gren af Forretningen, Pengeafpresning, bredes i stor Maalestok. Mængdefølge af New Orleans mere velstaaende italienske Befolkning blev ved Truselsbrevne tvungne til at betale "Mafia" betydelige Summer.
 Politidirektør Hennessey arbejdede med Kraft paa at faa dette Uvæsen udryddet, og det var ogsaa lykkedes ham at erholde værdifulde Dplysninger fra de italienske Autoriteter om de fra Sicilien fyggede Ledere, da "Mafia" kom ham i Fortjebot.
 Om Aftenen den 15. Oktbr. blev han stude paa Vejen til sit hjem. Mordvaabnene, tre Geværer med korte Løb, fandtes i Nærheden.
 Retsforhandlingen begyndte for en Maanedstid siden og fulgtes selvsjælgelig med den største Interesse af hele New Orleans. Alle ventede de Anklagedes Domsfælselse, og det vakte derfor baade Overraskelse og Harm, da Jurgen for. Onsdags afgang den Kjenndelse, at 6 af de Anklagede var uskyldige, og at den ikke kunde blive enig med Hensyn til de øvrige. Hvad der vakte mest Harm var Riget om, at Jurgen var bleven paa-virket.
 Forrige Fredag Aften samledes en Del af New Orleans' ansete Borgere, Forretningssmænd, Sagsførere, Læger, Handels- og Politifolk, og bestemte, at Folket nu selv burde søge Justits. Lørdag Morgen indeholdt Bladene en Sammenfatelse til et Massemøde paa Clay Square Kl. 10.
 Her samledes flere tusinde Borgere. En meget anset Advokat ved Navn Barkerjon aabnede Mødet; foruden ham havde to andre Talere Ordet. I saa Ord udtaltes en skarp Fordømmelse af Jurgen, der havde lammet Domsfolene, men iøvrigt — blev der sagt — var man ikke kommet for at vedtage Resolutioner, men for at handle. Folket maatte nu selv tage Ansvarligheden i sin Haand.
 "Stal "Mafia" have Lov til at blomstre her i Byen? Stal den have Lov til at snigmyrde vore Borgere og Embedsmænd paa aaben Gade? Stal den kunne fribe skyldige fra Straf ved at bestikke Jurgen?"
 Et tusindstemmigt "Nej" var Svaret, og gjennem Gaderne bevægede Toget sig til Fængselsbygningen. Fra alle Sider strømmede Folk til; alle vinduer var fyldt med Tilskuere.
 Foran de lukkede Fængselsporte var samlet en Afdeling Politit, der dog ikke hørten var i Stand til eller tilbøjelig til at yde virksom Modstand. Porten sprængtes, og Sheriffens Folk, der var samlet indenfor, overvældedes uden Blodsudgydelse.
 Men de anklagede Italiener var forsvundne, og først efter nogen Søgning fandt man dem skjult i Kvindesafdelingens Korridor ovenpaa.
 En halv Snæs med Rister vædnede Mænd steg ovenpaa og fandt Italienerne, der trøb sammen i en Krog. Stud paa Stud knalbede og snart laa 11 Lig udstrakte paa Jorden.
 En af Italienerne, der ikke var dræbt men saaret, blev trukket ud paa Pladsen, og hængt af den ophidsede Mængde, som derpaa gjenmorborede Riget med Kugler.
 Mød Jurgen var forbitrelsen saa stor, at dens Medlemmer holdt sig skjult, Formanden, Seligmann, fyggede til Cincinnati. Der er dog ikke Tale om at søe Vold mod dem, thi Statsadvokaten haaber at faa dem dømt, da han har Beviser paa, at flere af dem er bestukne af "Mafia", hvis Redskab var en Opdagelsesbetjent ved Navn O'Malley, der Klogelig har gjort sig usynlig.
 Substabet om den blodige Dag, til hvilken der heldigvis kun gives faa Sidsbetykter, er selvsjælgelig overalt bleven modtaget med Sdrg og Misbilligelse. At en saadan blodig Selotagt i en af Unionens største Byer ikke kan forsvares,

derom er alle enige. Men at den kan finde Sted, er et nyt og slaaende Bevis paa den amerikanske Jury-Institutions Mangelfuldhed, der har berøvet den Befolkningens Ret til at lide.
 Den italienske Konsul i New Orleans underrettede straks pr. Telegraf den italienske Regjering om det fete, og Gesandten i Washington, Baron Fava, henvendte sig til Udenrigsminister Blaine og forlangte Dprejsning. Udenrigsministeren havde saa en Konferense med Præsident Harrison og sendte efter dens Ordre et langt Telegram til Louisianas Guvernør Nichols, hvori den blodige Begivenhed misbilliges og beklages. Tillige udtaltes Forsætningen om, at Staten Louisiana vil træffe Foranstaltninger til at værne om Italienernes Sikkerhed, samt at de Mænd, som har ophidset til eller deltaget i Lynchingen, maa blive dragne til Ansvar.
 I Chicago og New York har Italienerne holdt Jubignationsmøder.

Ugens Krønike.
 (Udviser fra Telegrafene.)
Brandag.
 Det italienske Blad Popolo Romano siger at Regjeringen har opgivet Beslutningen om at sende et Krigsskib til New Orleans for at bombardere Byen, men vil foreløbig stole paa at de amerikanske Mynigheder vil sørge for Lyncherens Afstraffelse.
 Den neberlandske Dampskibslinje, der i mange Aar har vedligeholdt en Linje mellem New York og Amsterdam, afslutter Kontrakter om Drettelsen af en ny søfartslinje mellem Baltimore og Europa. Den første Dampfer for Baltimore skal afgaa fra Amsterdam 12. April. Foreløbig bliver der fire Dampere i Farten, som skal afgaa hver fjortende Dag.
Tirsdag.
 Prinsesse Marianne Bonaparte dør i Naccio, Corsica.
 En forferdelig Jibbrand raser i Green Street, New York, og gjør Skade for over \$2,000,000.
 Prins Napoleon dør i Rom, efter at have modtaget Sacramentet fra Abbed Pajohi. Jorbefæstelsen skal foregaa med religiøse Ceremonier.
 Sørgegedstjeneste i Anledning af Dr. Windhorst's Død overgøres i Berlin af Kejseren og Kejsersinden, Ministrene og mange Rigsdagsmedlemmer. Riflen afs gaar paa Jernbanen til Hannover.
 Den engelske Dampfer "Atopia" fra Italienisk Havne med 700 italienske Udvandrede om Bord løbes i Sønt i Gibraltar-Bugten af det engelske Passerskib "Robney". Over 200 Passagerer omkommer, hvorimod hele Besætningen reddes i Baade fra de i Bugten værende Fartøjer.
Onsdag.
 Blaine er fyg.
 Missouri bevilger \$150,000, til Chicago-Udsvillingen.
 Kansas og Indiana gjør Krav paa deres Andel af den direkte Skat.
 Pennsylvania-Banen sluger Delaware, Maryland & Virginia-Banen.
 Et 5-Stages Arbejderbaner nedbrænder i New York ude i Jodetvarteret og 7 Menneffer indedbrænder.
 Viedes Linnevæveri i Kirtimer, Skotland, nedbrænder; Tab £60,000.
 Tascott fanges atter, denne Gang i Aberdeen, S. Daf.
 En yngre rejssende Mandsperson hopper over Niagara-faldet og forsvinder.
 Det norske Barkskib "Imperator" forulykter ved Kap de Verde-Øerne og hele Besætningen omkommer.
 En Eksplosion indtræffer i Crescent Staalværk i Pittsburg, Pa., som lemklæfter paa det strækkeligste 9 Arbejdere.
 Ankomne Dampskibe. Til Newville: "Anghoria" fra New York; til New York: "Majestic" fra Liverpool og "Wacsland" fra Antwerpen.

Den anglo-franske Telefon mellem Paris og London indvies. Minister Rhodes Hustru nyder den Vre at udtale de første Ord over Ledningen.
 Wm. Herndon, i sin Tid Abraham Lincolns Associe i Sagsførerforretningen, dør i Springfield, Ill., 72 Aar gl. Han var Forfatter af Lincolns Levnetsløb.
 Gesandt Phelps bevæger Kansler Capriotti til at fjerne det tyste Forbud mod Indførslen af amerikanske Kreaturer. Han venter ogsaa at faa ophævet Forbudet mod det amerikanske Svin.
Torsdag.
 4000 Tilfælde af Influenza i Pittsburg, Pa.
 Ankomne Dampskibe. Til Hamborg: "Rhaetic" fra New York.
 Missouri's Legistatur vedtager en Anti Trust-Lov.
 Farmeralliancen i Iowa fuldender dens Stats-Organisation.
 Telefon anlægges mellem Berlin og Wien.
 Rygter gaar at Barnell vil aftræde som Medlem af Parlamentet.
 Stærkt Regnskab i jyske Frankrig. Ngonen siger betydeligt.
 3 Arbejdere i en Mine ved Butte, Mont., stades livsfarligt ved en Eksplosion af Kjømpetrukt.
 Argentina er ude af Stand til at indfri sine '82 og '83 Kupons til de engelske Banker.
 Bonapartistiske Hæere vil ikke søe sig efter den afdøde Prins' Ønske, men agte at anerkende Prins Victor som retmæssig Arving til den franske Trone.
 Et stort Kvantum røgfrigt Krudt: Patronen er bortstjaalet fra den tyste Regjeringens Magasin i Spandan. En af de fremmede Regjeringer er mistænkte for Røpjeriet.
 Kap. McKeague af den forulykkede Dampfer "Atopia" arresteres anklaget for utilbørlig Dpradræn, Forsømmelse og mistlig Styrelse af sit Skib før og under Katastrofen.
 2000 Italiener, som arbejder paa Jernbanen ved Wheeling, W. Va., bevæbner sig for at hævne New Orleans' Myrderiet. Man paastaar at det er isfjøre Ordre fra højere Bedkommende i Chicago. Befolkningen ræddes.
 C. M. Felton erklæres af Legistaturen i California som afdøde Forbunds-senator Hearst's Eftermand. Pladsen har i flere Dage været i Auktion. Californias Legistatur tager altid den Mand som byder højeste Pris. Det kostede nuværende Senator Stanford omkring en million Dollars at blive valgt.
 Den store amerikanske Tragiker og Edwin Booths Mediciniller, Lawrence Barrett, dør af et Hjerteslag i New York.
 St. Laramie-Indianerreservation mellem Blattes- og Laramie-Floderne i Wyo. indeholdende 34,000 Acres gebt Jarm-land skal straks opmaales og derefter stilles aaben for Sættling.
 Anaconda-Selskabets Kobberminer i Butte, Mont., — de største i Verden — indsviller Dristen. Mont. Union Banen vil rejse Transportprisen $\frac{1}{2}$, men Mineselskabet siger Stop. Smelteriet vil liggeledes standse. Luftningen gjør ca. 2000 Arbejdere arbejdsløse.
Freddag.
 Et Kreaturtog paa Pittsburg, St. Wayne & Chicago-Banen løber af Stinnerne ved Ada, O., og 20 Carlas Kreaturer dræbes eller lemklættes.
 Millionær Perrin i Detroit, Mich., bortføres og holdes skjult. Hans Bortførere forlange \$15,000 for hans Frigivelse.
 Hamborglinjens Dampfer "Suevia", som sidste Uge løb ind i Plymouth Havn i en forfærdelig Tilstand, er temperærtistandsat, og afsejler i Dag til Hamborg.
 Fra Toronto, Kanada, skrives at der i Kanada er 4000 Italiener beredte paa at hævne Mordet paa deres Landsmænd

i New Orleans, i det Tilfælde de For. Stater nægter Italien Dprejsning.

Autoriteteterne i Paris befrygte alvorlige Dplob under den forestaaende Majdags-Demonstration.

Præsident Compers af den amerikanske Arbejderforening forlanger at Foreningerne skal tilvejebringe et Fond paa \$150,000 for at sætte Kulminearbejdere i Stand til at gjenendrive deres Forbring om en Otte-Timers-Lov fra 1ste Maj.

Eigene af 28 Boksne og 3 Børn, der alle omkom i "Atopia"-Skibulykten, begravtes i en bertil gravet Grøft i Gibraltar, Spanien.

Politiet i Paris arresterer flere Bouslangister, deriblandt to Deputerede, som tilhøre den patriotiske Liga samt to Anarkister. De anholdtes befyldes for Udsælkning af Dprærplaner.

Prins Napoleons Lig henføres i den kongelige Krypte i Turin. I Testamentet udnævner den afdøde Prins sin ældste Søn, Prins Louis, som Bonapartisternes Hoved. Formuen deles mellem Louis og Prinsesse Letitia. Prins Viktor omtales slet ikke i Testamentet.

To Kjøbmænd i Des Moines, Iowa, jagfører Bradstreet's Commercial Agency for \$100,000 Ertjanting. De paastaa at Agenturet har i sine Rapporter anført deres finansielle Stilling som yderst daarlig, hvilket havde til Følge at Kjøbmændene mistede deres Kredit og tilsidt gik fallit.

Der Eger i et Bind kun \$2.75. Agenter søkes for vor nye Bog
Jord, Hav og Himmel
 eller
Verdensalities Underer,

af Henry D. Northrop, De theol., indeholdende en nøjagtig Beskrivelse af alt som er mærværdigt og vidunderligt i alle Jordens Lande, i Havets Bødder og paa Stjernerhimlen. 800 Sider store 8-vo og 33-vo, smukke Hæftninger. Fem hundrede tynde Eksemplarer allerede fulgte i de engelske, tyske og svenske Eptog. Den norske Udgave netop udkommet. En hvelde Anledning for Agenter til at tjene Penge.
 Etrio ejebillig efter illustrerede Cirkulærer og Specielle lave Priser. Adresser:
WAVERLY PUBLISHING CO.,
 Lakeside Building, Chicago, Ill.

THINGVALLA
 Liniens Vaar og Sommer
EXKURSIONER
 TIL
SKANDINAVIEN!

afgaa som følger:
 Fra Chicago Fra New York
 April 9, "Hekla," April 11
 April 23, "Island," April 25
 Maj 7, "Norge," Maj 9
 Maj 21, "Thingvalla," Maj 23

Fordelt ved at rejse med den direkte Linje: Direkte Rejse over Dabnet. Intet Ophold i England eller Tyskland. Officer, Læge, Mand- og Rejseselske er alle sammen Skandinaver. God og nærende Skandinaviske Kost. Bagage-freelset frem til Bestemmelsesstedet. Hurtig Rejse, kun 11 a 12 Dage fra New York til Skandinavien.
 Alle nærmere Dplysninger, Sættingssteder og Programmer erholdes ved Henvendelse til

A. E. Johnson & Co.,
 General Passenger Agents,
 26 State Street, New York, N. Y.
 Cor. 3rd. & Sibley Sts., St. Paul Minn.
A. Mortensen & Co.,
 140 East Kinzie Street,
 CHICAGO, Ill.

MARKEDS-TIDENDE.

De paalideligste og bedsteilder.
 Chicago, d. 23. Marts.
 Hvede. Kontant, 99 $\frac{1}{2}$; Maj, \$1.02 $\frac{1}{2}$; Juli, 1.04.
 Majs. Kontant, 65 $\frac{1}{2}$; Maj, 66 $\frac{1}{2}$; Juli, 67.
 Havre. Kontant, 54 $\frac{1}{2}$; Juli, 51 $\frac{1}{2}$.
 Rug 85. Opa 76. Spiritus \$1.20 $\frac{1}{2}$.
 Omaha, d. 23. Marts.
 Kreaturtilførslen er 2,400. Kvaliteten veften Dels god. Med Undtagelse af de bedste er Prisen 15 Cts lavere. Stude, \$3.10-\$5.60; Kær, \$2.00-\$3.50; Tyre, \$1.75-\$4.00; Sæders og Reders \$2.50-\$3.00.
 \$300 Svin tilførses. Kvaliteten daarlig, men store Bestillinger fra Wien lætter Prisen ca. 10 Cts. op. Light, \$3.55-\$4.00; Heavy, \$3.95-\$4.05; Mired, \$3.75-\$4.00.
 Dannebrog, d. 24. Marts.
 Hvede 70 Cts. Majs 40-\$50 Cts.
 Havre 35 Cts.
 Svin \$2.25-\$2.70.
 Rug 15 Cts. Smør 10-\$15 Cts.

Handels-Tidende.

Der er Tegnet til Slappelse i Handelen. I Høsten formindtes Omsetningen og Indbetalingen af det ugunstige Vejr og mere eller mindre uafventede Landbødsje. Denne Forandring vil maaske dog kun blive af kort Varighed. I Syden synes Bomuldens lave Pris, dog er der indtraadt en lille Forbedring i de sidste fjorten Dage. I Østen og til Dels over hele Landet trykkes Handelen af Ulfattersheden angaaende Fremtidens Pengeforhold. Men paa de fleste Steder naeres en vis Tilid til Fremtiden. Udbomstningen i Boston, New York og Philadelphia viser (saavidt en Forøgselse af 20 pct. over sidste Aar. Kjøleselskaberne glæde sig ved de bedste Forhold nogensinde kendt. Fabrikantene af strikkede Væver klage en Del over, at de især for store Dplag og at Fortjenesten er lille, men Bestillingerne tomme hæft ind. Skotsk Indvandrings skaffes af Speculationen i Guld og Sølv. Jernindustrien viser ingen Forbedring. Priserne Gjenemsnitligt stiger fremdeles og er ca. 1 Ct. højere end sidste Uge.

Dregon, Washington og den nordvestlige Stillehavstift.

Det rejssende Publikums stærke Krav paa et bekvemt og samtidig billigt Rejsemiddel til det fjerne Vesten har ført til Anstiftelsen af de laastadige Pullman Kolonji-Sovevogne. Disse Jernbaneovogne er bygget efter samme Model som de første Klases Pullman Sovevogne; den eneste Forskjel er, at de ikke er saa fuldstændigt miblerede og betruftne.
 De er komplet udsyrede med gode bekvemme Haar-Madratter, varme Læpper, inehvidt Eimmed, Gardiner, Haandklæder, Kamme, Skerter osv., hvorved Passageren nyder det samme Privatliv som i de fine Sovevogne.
 Der er ogsaa særskilte Toiletværelser for Herter og Damer, og Røgning tillades ikke. Forvidere Underretning sendt efter Pullman Kolonji-Sovevogne-Cirkulære. — E. L. Volmar, General Passageragent, Omaha, Neb., 14.

Peter Ebbeson,

Justice of the Peace and Notary Public
 udfører i lovgældig Form Ejsder, Mort- og, Kontrakter, Fuldmagter og alle almindelige retslige Papirer. Mine Forbuds- og det danske Konsulat sætter mig i Stand til at handle og udføre alle de retslige Forbuds- og Mort- og, Kontrakter, Fuldmagter, og alle almindelige retslige Papirer. — Dannebrog, Neb.